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SØKNAD OM TILSKUDD FOR BUDSJETTÅRET 2019 og 2020 
 
NKS Veiledningssenter for pårørende Midt-Norge AS søker deres kommune om støtte til drift 
av senteret i 2019 og 2020.  
Senteret er et profesjonelt og gratis samtaletilbud for pårørende til rusmiddelavhengige, 
personer med risikopreget rusbruk, psykisk syke og spilleproblem. Tilbudet er et supplement 
til offentlig tjenestetilbud i kommuner, spesialisthelsetjeneste og ideelle organisasjoner. Vi 
har tre faglig ansatte.  
Målet med arbeidet vårt er å bidra til at pårørende blir sjef i eget liv og får en bedre hverdag.  
 
Senteret eies av Norske Kvinners Sanitetsforening, og tilbudet vårt dekker Trøndelag og Møre 
og Romsdal. Vi har vårt hovedkontor i Stjørdal. I tillegg gir vi månedlige tilbud ute i flere 
kommuner i regionen. Pr. i dag er vi i Kristiansund, Orkanger, Røros, Ørland, Trondheim, 
Namsos samt Levanger ved behov. Vi låner gratis lokale fra kommunen eller lokal 
sanitetsforening. Til disse tilbudene kommer også pårørende fra kommuner i nærheten. Det 
jobbes kontinuerlig med opptrapping av utevirksomheten, og høsten 2019 skal vi også ha et 
tilbud i Surnadal. I tillegg snakker vi med pårørende på telefon, og de kommer fra de fleste 
kommunene i fylket. 
Vi arrangerer årlig konferanse med tema relatert til fagområdet vårt. I tillegg har vi 
temakvelder/folkeopplysningskvelder i samarbeid med for eksempel ADHD-forening, Mental 
Helse, DPS i området og Kompetansesenter rus, LMS-rus. 
 
Helsedirektoratet yter midler til drift av Veiledningssenteret og vi mottar støtte fra Helse 
Nord-Trøndelag og lokale sanitetsforeninger. I tillegg søker vi midler fra alle kommuner i 
regionen vår, tilsvarende kr. 1,- pr innbygger som for Ørland kommune er kr. 5.334,- pr. år 
for 2019 og 2020. Vi er også takknemlige for andre beløp. Ved å bidra økonomisk øker dere 
muligheten til å gi pårørende i deres kommune bedre tilgang til samtaler og oppfølging. De 
som støtter oss økonomisk kan også nyttiggjøre seg vår kompetanse i form av informasjon og 
veiledning. 
 
Med vennlig hilsen  
 
Karin Tuvmarken  
Daglig leder 
Dokumentet er signert elektronisk

mailto:post.mnorge@veiledningssenter.no
http://www.sanitetskvinnene.no/veiledningssenter/midt

